
Planul de finanțare

Suprafață 

TERITORIU 

GAL

Populație 

TERITORIU 

GAL

VALOARE 

TOTALĂ 

COMPONENTA 

A (EURO)

314 20.593 717.922

PRIORITATE MĂSURA
INTENSITATEA 

SPRIJINULUI

CONTRIBUȚIA PUBLICĂ 

NERAMBURSABILĂ/ 

MĂSURĂ
2
 (FEADR + 

BUGET NAȚIONAL)

EURO

CONTRIBUȚIA PUBLICĂ 

NERAMBURSABILĂ/PRI

ORITATE (FEADR + 

BUGET NAȚIONAL)

EURO

VALOARE PROCENTUALĂ
3 

(%)

MĂSURA 1 100%

20.962,08

10.768,83

MĂSURA 2 100%

384.304,89

210.000,00

MĂSURA 3 100%

41.924,17

26.422,31

MĂSURA 4 90 % / 100 % 111.776,23

MĂSURA 5 90 % / 100% 559.010,88

MĂSURA 6 100% 200.000,00

100%
20,00%

[1]
 Va fi completată cu valoarea aferentă teritoriului și populației vizate de SDL, exprimată în Euro.

[2] 
Alocarea financiară pe măsuri va fi stabilită în funcție de nevoile identificate.

[3] 
Va fi indicată valoarea procentuală pe fiecare prioritate raportată la costurile publice totale efectuate pentru componenta A/ componenta B.

[4] 
Valoarea nu trebuie să depășească 20% (25% pentru Delta Dunării) din costurile publice totale efectuate pentru această strategie.

VALOARE SDL 

COMPONENTA A

COMPONENTA 

A+B

1

20.962,08

10.768,83

3

41.924,17

26.422,31

5
0

1.397.472,31

3,00%

1,89%

4
0 0,00%

1,5%

0,77%

2

[5]
 Nu va fi completată la momentul depunerii SDL. Valoarea aferentă componentei B va fi comunicată ulterior publicării raportului final de selecție, 

în vederea definitivării planului de finanțare.

27,50%

15,03%

0,00%

6

670.787,11

870.787,11

48,00%

62,31%

Cheltuieli de funcționare și 

animare
4

279.494,06

TOTAL GENERAL COMPONENTA A + B

384.304,89

210.000,00


